
ZARZĄDZENIE NR 113/19                                                                                                                                           

WÓJT GMINY SUWAŁKI                                                                                                                                                        

z dnia 03 grudnia 2019 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do dzierżawy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 tj.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Suwałki, a także zamieszczenie na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Suwałki.  

2. Informację o zamieszczeniu wykazu, o którym mowa w § 1, należy podać do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w lokalnej prasie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy Suwałki ds. gospodarki 

gruntami komunalnymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

     Wójt Gminy Suwałki 

/-/ Zbigniew Mackiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik                        

do Zarządzenie nr 113/19             

Wójta Gminy Suwałki                     

z dnia 03 grudnia 2019 r. 

Wójt Gminy Suwałki na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy: 

Obręb 

ewidencyjny 

Nr 
działki 

Pow. 

(ha) 

Oznaczenie KW Oznaczenie użytków Stawka 

czynszu 

rocznego 

netto (zł) 

Biała Woda 21 0,5470 SU1S/00055590/5 K 55,00 

Białe 73 0,1800 SU1S/00032004/4 Bz 90,00 

Białe  74 0,0321 SU1S/00032004/4 Bz-0,0241; W0,0080 16,00 

Bród Nowy 30/1 0,3854 SU1S/00031901/5   RV -  0,1881;  RVI -  0,1973 193,00 

Bród Nowy 6 0,3766 SU1S/00031901/5 RVz - 0,3489;  N - 0,0277 188,00 

Cimochowizna 33 0,015 SU1S/00032002/0 Bz -0,0150 10,00 

Cimochowizna 16 0,0420 SU1S/00032002/0 K 10,00 

Czarnakowizna  22/2 0,3005 SU1S/00033747/1 RV-0,2851; PsVI-0,0154  150,00 

Korobiec 35 0,4813 SU1S/00032873/6 RVI  240,00 

Kropiwne Stare 1 0,0975 SU1S/00033748/8 Bz 49,00 

Kropiwne Stare  12/1 0,1885 SU1S/00033748/8 Bp 94,00 

Krzywe 127/1 0,2264 bez oznaczeń RVI-0,0073;  ŁV-0,1899  113,00 

Krzywe 127/2 0,2193 bez oznaczeń RVI-0,1767;  ŁV-0,0426  110,00 

Krzywe 130/1 0,0804 bez oznaczeń RV 40,00 

Kuków-Folwark 20/3 0,2439 SU1S/00034242/8 RVI 122,00 

Kuków-Folwark 20/4 1,0558 SU1S/00034242/8 RV-0,1106; RVI-0,9452 528,00 

Leszczewek 56/6 0,4749 SU1S/00027838/1 LsIV – 0,0640; N – 0,0500; PsV – 

0,0006, RIVb – 0,3603 

225,00 

Leszczewek 265/1 0,2696 SU1S/00027838/1 ŁVI – 0,2696 135,00 

Leszczewek 265/2 1,0610 SU1S/00027838/1 ŁVI - 1,0610 530,00 

Leszczewek 305/4 2,4089 SU1S/00027838/1 RIVb - 1,3239; ŁIV - 1,0027 

PsIV - 0,0823 

1200,00 

Leszczewek 513/2 0,3840 SU1S/00027838/1 RV - 0,3072; PsVI - 0,0768 192,00 

Leszczewek 547 0,2829 SU1S/00027838/1 ŁV - 0,1925; W - 0,0156 

LsV - 0,0748 

141,00 

Leszczewek 597 0,1217 SU1S/00027838/1 ŁVI-0,1201; W-ŁVI-0,0016 61,00 

Lipniak 39 0,0434 SU1S/00033751/2 Bz 22,00 

Lipniak 83 0,0941 SU1S/00033751/2 K  

Magdalenowo i 

Wigry 
158 0,8229 SU1S/00028166/6 ŁVI – 0,4104; N – 0,0528, RIVb – 

0,1952; RV – 0,1645 

411,00 

Magdalenowo i 

Wigry 
156 0,2843 SU1S/00028166/6 LsVI – 0,0347; ŁVI – 0,2395; N - 

0,0101 

135,00 

Magdalenowo i 

Wigry 
166 0,5897 SU1S/00028166/6 N – 0,1028; RIVb – 0,1828; RV – 

0,2435, RVI – 0,0606 

295,00 

Niemcowizna 97 0,0430 SU1S/00056227/7 PsIII- 0,0430 22,00 

Niemcowizna 123 1,4225 SU1S/00056227/7 RIVa - 1,2944; RIVb - 0,0169 

PsIV - 0,0665;W - 0,0131; 

Lzr – 0,0316 

711,00 

Osinki 122/8 0,3637 SU1S/00065622/2 RIVb-0,1668; RV-0,1509; Br-RV-

0,0374; ŁV-0,0086ha, 

182,00 



Osowa 165/1 0,0878 SU1S/00033750/5 RVI 44,00 

Osowa 177/1 0,5113 SU1S/00033750/5 RV - 0,1671; RVI - 0,3229 

LsVI - 0,0213 

251,00 

Potasznia 90 0,1243 SU1S/00063089/9 RIVb - 0,04; RV - 0,053 

RVI - 0,0313 

62,00 

Potasznia 95/2 0,0839 SU1S/00063089/9 RIVb - 0,0487; RV - 0,0352 42,00 

Sobolewo 132/2 0,1942 SU1S/00016251/2 RV- 0,0522; RVI - 0,142 97,00 

Sobolewo 303/5 0,6079 SU1S/00016251/2 RVI - 0,6079 304,00 

Trzciane 38/7 0,0902 SU1S/00031900/8 Bi-0,0477, PsVI-0,0425 45,00 

Taciewo 66/3 0,3727 SU1S/00033391/0 ŁV – 0,0165; RIVb – 0,0444; RV – 

0,3118 

186,00 

Turówka Stara 3 0,0893 SU1S/00034233/2 Bz 45,00 

Turówka Stara 26 0,6498 SU1S/00034233/2 Bp 325,00 

Turówka Nowa 4 0,1000 SU1S/00033752/9 K 10,00 

Turówka Nowa 13 0,0931 SU1S/00033752/9 K 10,00 

Wasilczyki 52 0,2842 SU1S/00032872/9 RIVa - 0,1251; RIVb - 0,1556 

W - 0,0035 

142,00 

Wasilczyki 53 0,4930 SU1S/00032872/9 RIVa - 0,3777; RIVb - 0,0300 

W - 0,0010; Lzr - 0,0278 

LsVI – 0,0565 

235,00 

Wiatrołuża 

Pierwsza 
30/4 0,4572 SU1S/00062980/8 B - 0,0161; RV - 0,119 

RVI -  0,3221 

229,00 

Wiatrołuża 

Pierwsza 
30/6 0,0453 SU1S/00062980/8 RV - 0,0453 23,00 

Wychodne 3/2 0,1236 SU1S/00032871/2 B - 0,1236 62,00 

Wychodne 3/3 0,2020 SU1S/00032871/2 RIVa - 0,023; RV - 0,0532 

PsIV - 0,0178; PsVI - 0,0173 

N -  0,0907 

101,00 

Wychodne 12 1,5012 SU1S/00032871/2 Bz 750,00 

Wychodne  54 0,2507 SU1S/00032871/2 K 125,00 

Żyliny 70/2 0,4656 SU1S/00062586/6 RV - 0,2864;RVI - 0,1025;ŁV - 0,0767 233,00 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2147 z późn. zm.) Wójt Gminy Suwałki wykazuje do dzierżawy na inne cele niż rolne niżej wymienione 

nieruchomości:  

Wychodne Część 

dz.19 
0,0590 SU1S/00007393/3 Bi-0,0590 30,00 

Przebród 76/1 0,1647 SU1S/00060076/4 B-0,1647 83,00 

Przebród 76/2 0,0571 SU1S/00060076/4 B-0,0571 29,00 

Krzywe 449/5 0,0158 SU1S/00051203/8 B-0,0158 10,00 

Oraz nieruchomość uzbrojona w energię elektryczną: 

Magdalenowo   

i Wigry 
Część 

dz. 163/2 
0,0400 SU1S/00028166/6 RV 6 600,00 

 

Działki wydzierżawione będą na pisemny wniosek osoby zainteresowanej na okres od 1 roku do 3 lat, 

złożony do Urzędu Gminy Suwałki w terminie do 30 grudnia 2019 roku.  

Do działek oznaczonych tłustym drukiem pierwszeństwo do dzierżawy mają dotychczasowi 

dzierżawcy, którzy złożą pisemny wniosek w w/w terminie.  



W przypadku kilku wniosków na jedną działkę (przy braku wniosku osoby której przysługuje 

pierwszeństwo do dzierżawy) dzierżawę otrzyma osoba, która zaproponuje wyższy czynsz dzierżawy. 

Wnioski złożone po wyznaczonym terminie będą rozpatrywane według kolejności wpływu.                                                                                                                                                          

Dzierżawca zobowiązuje się zapłacić Wydzierżawiającemu roczny czynsz dzierżawny przelewem 

na konto bankowe Gminy do dnia 30 czerwca 2020 roku, a za pozostałe lata raz do roku do dnia 30 czerwca 

każdego roku. 

Szczegółowe informacje o przedmiocie i warunkach dzierżawy można uzyskać w Urzędzie Gminy 

Suwałki, ul. Świerkowa 45, w referacie ds. Mienia Komunalnego  lub tel. (87)565-93-54. 

 

 

 

Wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni od dnia 05 grudnia 2019 r. do  dnia 26 grudnia 2019 r.     
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


